rei sedem pntes manu nra subscriptas sigilli Regni con
 muniti usimus. Dat' Cracoua in Conuentu Curia
 tionis nra die xx Mensis Februarij Anno Dni MDC
 xxiii Regnorum nrorum etc
 Vladislaus Rex

Petrus Terentij

Libertatio lapidear
 etæ Sienicka in Ci
 uitate antiqua Var
 Souien^{is} Sancti Ioannis
 platea sit'

Vladislaus Quartus etc Scimus id quod cum ex
 antecessorum nrorum Regum Polonia Henrici et Ste
 ni privilegij's authenticis primo quidem Cracoua
 de data die xii Mensis Maij Anno Dni MDC
 Quingentesimo Septuagesimo Quarto, Secundo quoque
 firmationem prioris continet de data Maastricht
 die nona Mensis Septembri Anno Dni Millesimo Sep
 tuagesimo Sexto. Intellexi semus domus lapideas
 Sancti Joannis, inter domos lapideas Joannis Nri
 Chirurgi et
 Civium Cassan

antiquitate
 possessione Stanish
 vero in possessione
 Musici nri et
 Sienickies su
 pui sospitibus
 esset eiusdem
 eiusdem possor
 Nos Sabentes q
 aequia nobis
 do ill. p luvim
 et altis sua
 ipse gmi et n
 ne propterea
 sospitibus g
 Regni mi inco
 Seruitoribus
 tantpe Comi
 tan in pntia
 facimus ad es
 tempora. Et g
 paret, prefate
 pinationis or

rei fidem p[ro]ntes manu n[ost]ra subscriptas sigillis Regni con-
muni uisimus. Dat[um] Cracouia in Conuentu Coronan-
tionis n[ost]re die XX Mensis Februarij Anno D[omi]ni MDC
XXIII Regnorum n[ost]rorum z[er]o
Wladislaus Rex

Petrus Ferronius

Libertatio lapideæ di-
ctæ Sienicka in Ci-
uitate antiqua Var-
souien[si] Sancti Ioannis
platea sit

Wladislaus Quartus z[er]o Scamus z[er]o Quod cum ex produ-
antecessorum n[ost]rorum Regum Poloniae Henrici et Stepha-
ni priuilegijs authenticis primo quidem Cracouia
de data die XII Mensis Maij Anno D[omi]ni Millesimo
Quingentesimo Septuagesimo Quarto, Secundo uero Cracouia
firmationem prioris continet de data Marenburgi
die nona Mensis Septembri Anno D[omi]ni Millesimo Sep-
tuagesimo Sexto. Intellexi semus domum lapideam
Sancti Ioannis, inter domos lapideas Joannis M[ag]istri
Chirurgi et Crucium Cassan

...ana nra subscripta sigilli Regni con
Dat Cracoviae in Convocata Curia
Mense Februario Anno Dni MDCX
...orum &

Petrus Zerny

atio lapidea d
icnicka in Ci
e antiqua Var
n^o Sancti Ioannis
ca sit

...us de Scania de Quod cum ex p
...um Regum Poloniae Henrici et Ste
...atentis primo quidem Cracov
...u Mensis May Anno Dni MDC
...eptuagesimo Quarto Secundo
...aris continet de data M
...is Septembris Anno Dni MDC
...cto Intellexi Semus domini lapideas
...inter domos lapideas Joanni M
...Civium Cracoviae

...set, antiquitus Diemicka diceam, tum temporis in
posse Stanislai Diemicki et Dorotea conjugum nunc
vero in posse Famati Adami Jarzebski Lwarka,
Musici nri et Halizabet Diemicka defunctorum
Diemickis successione concupis ipsi existere, ab excip
prien hospitiis liberam fuisse. Supplicatumq; nobis
esset eiusdem Musici nri nre, ut eadem, tanquam domo
eiusdem possoris grm et liberalitate nram exhiberemus
Nos Sabentes optime perspecta, prefati Musici Nri
obsequia nobis et sermo parenti nro Duce Sigismun
do etc. plurimis annis, summa cum fide, diligentia,
et alio sua peuitia commendatione exhibita illi
ipsi grm et munificentiam nram exhibere volumus
ne propterea domum prefata ipsi ab excipcerdis
hospitiis quibusvis, tam peregrinis, et externis, qua
Regni nri incolis, ac etiam Senatoribus Aulicis et
Seruitoribus nris, seatus et conditionis cuiusvis,
tantp Comitiis, quam etiam alio quouis tempore,
tam in pntia quam absentia nra libertamus et libera
facimus ad extrema vicia ipsi et prefata coniugis
tempora. Et quoniam ex ipsidem privilegijis clare ap
paret, prefatam ipsi domum, antiquitus libertatem pro
pinationis oium liquoru cuiuscunq; generis habuisse

sicut, antiquitus Siemicka diceam, tum temporis in
 possessione Stanislai Siemicki et Dorotea coniugum nunc
 vero in possessione Famati Adami Jarzebski Twarka,
 Musici nri et Halizabet Siemicka defunctorum
 Siemickies successoris coniugis ipsi existen, ab exci-
 piendis sospitibus liberam fuisse. Supplicatumq nobis
 esset eiusdem Musici nri nre, ut eadem, tanquam domo
 eiusdem possoris grm et liberalitate nram exhiberemus
 Nos habentes optime perspecta, prefati Musici nri
 obsequia nobis et sermo parenti nro Dno Sigismundo
 do d. plurimis annis, summa cum fide, diligentia,
 et altis sua peuitia commendatione exhibita illi
 ipsi grm et munificentiam nram exhibere volumus
 ac propterea domum prefata ipsi ab excipiendis
 sospitibus quibusuis, tam peregrinis, et externis, qua
 Regni nri incolis, ac etiam Senatoribus Aulicis et
 Seruitoribus nris, status et conditionis cuiusuis,
 tantpe Comitioru, quam etiam alio quouis tempore,
 tam in pntia quam absentia nra libertamus et libera-
 facimus ad extrema vicia ipsi et prefata coniugis
 tempora. Et quoniam ex ipsdem privilegijs clare ap-
 paret, prefatam ipsi domum, antiquitus libertatem pro-
 pinationis oium liquoru cuiuscunq generis habuisse

illis Regni com-
 entu Coronati
 Dni M Dea

us Feronj

lca di

Ci

Var

is

cum ex produc-
 rici et Stepha-
 m Cracouia
 o Dni Millm
 cundo do Con-
 Maueburgi
 Millm Sen-
 o lapideam
 nris Mrs
 n Cassau

28.
Ideo nos etiam prefatum Adamum Jarzebski
Musicum nostrum, circa liberam propinationem, tam in
Cervisia Varacensis, et aliorum liquorum, ad extera
ta veterum coniugum tempora in solidum conservamus
praesentibus nostris. Promittimus pro nobis et nostris successi-
vibus nostris, quod prefatum Adamum Jarzebski, circa
prefatas libertates et immunitates conservabimus,
et contra quorumvis impetitiones et molestias defende-
mus et manu tenebimus. Quod omnibus quorum interest
praesertim vero Magister Marschallus Regni, necnon
Capitanei nostri pro tempore exsistenti, ad noticiam deducimus
mandamus, ut prefatum Adamum Jarzebski, contra
sempiternis, circa has libertates superius expressas
toto conservent, conservariq. curent. Pro praesentibus
in cuius rei fidem praesentes manu nostra subscriptis
sigillo Regni communiter iussimus. Datis Cracoviae
in Comitibus Coronationis nostrae die Decima septima
Mensis Februarii Anno Domini MDCXXXIII
Regnorum nostrorum Poloniae et Sueciae Prima
Wladislaus Rex.

Confirma-
Privilegi-
et villas
rosis
gale

Wladislaus
Quis in Ser-
tis, atq. famelicis
Ojcowen Cap-
atq. vitruve p-
omnes alios, qu-
tulissent. Reg. S-
caet, tum Sunc-
ski, vel maxime
rum, cum alijs
mamco cogne
et in omnibus ac-
operam exiret
marum partium
Reg. Mittis, atq.

¶ Deo nos etiam prefatum Adamum Jarzebski
Musicum nostrum, circa libera propinatione, tam utriusque
Cervisiae Varacensis, et aliorum liquorum, ad extremam
tae utriusque coniugum tempora in solidum conservamus
praesen- hinc nunc. Promittet pro nobis et Severis successio-
nibus nostris, quod prefatum Adamum Jarzebski, circa
prefatas libertates et immunitates conservabimus,
et contra quorumvis impetitiones et molestias defende-
mus et manu tenebimus. Quod omnibus quorum interest
praesertim vero Magister Marschalcus Regni, nec non
Capitaneus noster pro tempore exenti, ad noticiam deducimus
mandamus, ut prefatum Adamum Jarzebski, coniugum
suum ipsius, circa has libertates superius expressas in
toto conservent, conservarique curent. Pro gratia nostra
in cuius rei fidem praesentes manu nostra subscripsi
sigillo Regni communi iussimus. Datus Cracoviae
in Comitibus Coronationis nostrae die Decima septima
Mensis Februarii Anno Domini MDCXXXIII
Regnorum nostrorum Poloniae et Sueciae Primo
Wladislaus Rex.